[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.12.2017 г.   № 1252
  г. Красноуфимск

	Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями МО Красноуфимский округ  в сфере культуры и художественного образования

  В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса РФ, постановлением Правительства Свердловской области № 712-ПП от 12.10.2017 года «О порядке формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ», в целях повышения качества предоставления муниципальных услуг, руководствуясь статьями 26, 31 Устава МО Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями МО Красноуфимский округ  в сфере культуры и художественного образования, находящимися в ведении отдела культуры и туризма Администрации МО Красноуфимский округ  с 1 января 2018 года (приложение 1).
2. Отделу культуры и туризма Администрации МО Красноуфимский округ руководствоваться настоящим постановлением при формировании муниципальных заданий муниципальным учреждениям МО Красноуфимский округ  в сфере культуры и художественного образования  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
 3. С 1 января 2018 года считать утратившим силу постановление Администрации МО Красноуфимский округ от 11.11.2015 года № 1124 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых в сфере культуры МО Красноуфимский округ».
     4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ в сети Интернет www.rkruf.ru.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по экономическим вопросам Пастухову Г.А.
Глава

Муниципального образования

Красноуфимский округ

О.В. Ряписов